
CERT 

Certifico que 0(a)  pre  

www.dia 
no  

Por ser-verdade- 

blicado( 	114)  site  
.br:amn i-rng 
/ ,2(12  ° 

1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

0% I. 	 SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215— CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 308/2020 

Dispõe sobre a realização da reunião de co-

missões e das sessões da Câmara Munici-

pal. 

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  10. Em virtude do feriado do dia 02/11/2020, a reunião de comissões e as ses-

sões da Câmara Municipal que se realizariam na referida data ficam transferidas para o dia 

05/11/2020 no mesmo horário.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Campos Altos, 28 de outubro de 2020.  

Mai Donizete dos Santos Xavier 
Presidente 


	Page 1

